

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Uchwał z dnia 4.12.2013 roku

Dnia 4.12.2013 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Uchwał oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska, w którym udział wzięli jej członkowie według załączonej listy obecności oraz Wójt Gminy Kętrzyn Pan Sławomir Jarosik.

Ustalono następujący porządek obrad:

1. Analiza proponowanych zmian w budżecie na 2013 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2022.
2. Analiza stawek podatkowych na rok 2014.
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Zmiany w planie dochodów i wydatków związane są głównie decyzjami Wojewody Warmińsko- Mazurskiego w dziale 801 „Oświata i wychowanie” z zakresu wychowania przedszkolnego w okresie listopad- grudzień 2013 r. oraz dziale 852 „Pomoc Społeczna” - przeznaczenie świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. Pozostałe zmiany w poszczególnych paragrafach wynikają z bieżącego funkcjonowania gminy oraz zbliżającego się końca roku 2013.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kętrzyn na lata 2013 -2022.

Ad. 2

Członkowie komisji zaakceptowali jednogłośnie stawki podatku od nieruchomości na 2014 rok, podatku rolnego i innych. W sprawie uchylenia uchwały NR XVI/67/2011 Rady Gminy z dnia 7 grudnia 2011 r. Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Pan Mirosław Tomasik zaproponował zdjęcie z porządku obrad proponowanej

uchwały w celu przygotowania procentowych wskaźników dotyczących ulgi dla gospodarstw ekologicznych. Członkowie po zapoznaniu się opinią Pana Wójta Gminy Kętrzyn Sławomira Jarosik jednogłośnie przychyliłi się do wniosku.

Ad. 3

Członkowie nie wnieśli żadnych innych spraw ani uwag dotyczących pozostałych materiałów przygotowanych na sesję Rady Gminy w dniu 4 grudnia 2013 r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Uchwał

Renata Olechnowicz
Renata Olechnowicz